sono state versate le spese di istruttoria pari Euro 50,00 a favore della Regione Piemonte, tramite 
pagamento spontaneo su PiemontePay, associate all’accertamento contabile413/25sul capitolo 
31225. 

Verificato che e-distribuzione S.p.A. (Codice Beneficiario 58889) deve corrispondere l’importo 
totale di Euro 966,00 (Euro novecentosessantasei/00), di cui: 
- Euro 926,00 dovuti a titolo indennizzo per occupazione extracontrattuale dal 2015 al 2025; 
- Euro 40,00 dovuti a titolo di rateo canone demaniale per l’anno in corso;  

Considerato che: 

- l’importo di Euro 40,00, dovuto a titolo di rateo canone demaniale per l’anno in corso verrà